



CLARUS ApS

Skovdalsvej 2, A
8300Odder

CVR-nr. 21623296

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-06-2025

Michael Henneke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med hard- og software m.m. til edb-branchen samt rådgivning.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-03-2024 - 28-02-2025 udviser et resultat på kr. -574.437, og selskabets balance pr. 28-02-2025 udviser en balancesum på kr. 2.837.881, og en egenkapital på kr. -53.014.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer i de kommende år at udføre omkostningsbesparende tiltag, der skal reetablere egenkapitalen gennem den løbende drift.

Selskabet har modtaget en støtteklæring fra moderselskabet, hvor moderselskabet forpligter sig til at yde selskabet økonomisk støtte i form af yderligere kr. 1.000.000 udover den mellemregning, som eksisterer på statusdagen, og som udgør kr. 578.119. Støtteklæringen afgives med henblik på, at selskabet kan fortsætte sin virksomhed og opfylde sine forpligtelser, hvorfor årsrapporten er aflagt efter going concern princippet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		1.338.890	1.100.882
Personaleomkostninger	1	-1.970.603	-1.455.192
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-160.490
Driftsresultat		-631.713	-514.800
Andre finansielle indtægter		2.396	1.054
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-98.218	0
Andre finansielle omkostninger		-2.818	-21.621
Resultat før skat		-730.353	-535.367
Skat af årets resultat		155.916	108.210
Årets resultat		-574.437	-427.157
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-574.437	-427.157
Resultatdisponering		-574.437	-427.157

Balance 28. februar 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	290.000
Materielle anlægsaktiver		0	290.000
Deposita		10.645	8.583
Finansielle anlægsaktiver		10.645	8.583
Anlægsaktiver		10.645	298.583
Fremstillede varer og handelsvarer		469.819	824.379
Varebeholdninger		469.819	824.379
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.280.658	1.176.964
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		434.975	0
Udskudte skatteaktiver		0	35.323
Tilgodehavende selskabsskat		191.239	76.142
Andre tilgodehavender		376.311	1.185.390
Periodeafgrænsningsposter		72.444	11.000
Tilgodehavender		2.355.627	2.484.819
Likvide beholdninger		1.790	363.052
Omsætningsaktiver		2.827.236	3.672.250
Aktiver		2.837.881	3.970.833

Balance 28. februar 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		432.000	432.000
Overkurs ved emission		0	475.000
Overført resultat		-485.014	-385.577
Egenkapital		-53.014	521.423
Gæld til banker		523.667	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.631.759	1.240.048
Gæld til tilknyttede virksomheder		581.930	2.038.390
Anden gæld		153.539	170.972
Kortfristede gældsforpligtelser		2.890.895	3.449.410
Gældsforpligtelser		2.890.895	3.449.410
Passiver		2.837.881	3.970.833
Usædvanlige forhold	2		
Eventualforpligtelser	3		
Andre forpligtelser, som ikke er indregnet i balancen	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Overkurs ved emission	I alt
Egenkapital 01-03-2024	432.000	-385.577	475.000	521.423
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	475.000	-475.000	0
Årets resultat	0	-574.437	0	-574.437
Egenkapital 28-02-2025	432.000	-485.014	0	-53.014

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.844.513	1.387.486
Pensioner	92.257	41.650
Andre omkostninger til social sikring	33.833	26.056
	<u>1.970.603</u>	<u>1.455.192</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Usædvanlige forhold

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet, hvor moderselskabet forpligter sig til at yde selskabet økonomisk støtte i form af yderligere kr. 1.000.000 udover den mellemregning, som eksisterer på statusdagen, og som udgør kr. 578.119. Støtteerklæringen afgives med henblik på, at selskabet kan fortsætte sin virksomhed og opfylde sine forpligtelser, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for H. - Nielsen af 1. januar 1999 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Andre forpligtelser, som ikke er indregnet i balancen

Der er ultimo år 2024 indgået 1 aftale om leje af depotrum og kontorlokaler. Der er 6 måneders opsigelse på lejemålene, restforpligtelsen udgør i alt kr. 86.112.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse, der pr. 28 februar 2025 udgør kr. 523.667 er tinglyst virksomhedspant på kr. 1.000.000 med pant i driftsinventar, driftsmidler, goodwill, køretøjer, varelager og fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 28. februar 2025 udgør kr. 2.753.002.